
Výsledky mládežnického turnaje TJ SPARTA LUŽNÁ z.s.
[bookmark: _GoBack]Vzpomínka na Jirku Streckera a Pepíka Šustu 2016 - 13.ročník
25.6.2016
Startují: hráči narození 1.1.2007 a mladší
1.místo - SKP Rakovník	
2.místo - Sparta Lužná A	
3.místo - Sparta Lužná B	  
4.místo - Slavoj Chrášťany	  

Sparta Lužná A	– Sparta Lužná B		10:  0
Slavoj Chrášťany	– SKP Rakovník		  0:10
Slavoj Chrášťany	– Sparta Lužná A		  1:  6
Sparta Lužná B	– SKP Rakovník		  2:  8
Sparta Lužná B	– Slavoj Chrášťany	  	  6:  0
SKP Rakovník	– Sparta Lužná A		  6:  4

	 Vzpomínka     na JS a PŠ
	SKP
	LU A
	LU B
	CHR
	skóre
	body
	pořadí

	SKP Rakovník
	2
	 6:4 
	 8:2 
	 10:0 
	 24:  6 
	9
	1.

	Sparta Lužná A
	 4:6 
	0
	 10:0 
	 6:1 
	20:  7 
	6
	2.

	Sparta Lužná B
	 2:8 
	 0:10 
	1
	 2:1 
	   8:18 
	3
	3.

	Slavoj Chrášťany
	 0:10 
	 1:6 
	 0:6 
	6
	    1:22 
	0
	4.



Střelci branek:																
9	Háček Filip	LUŽ A															
6	Brynda Štěpán	SKP		Klekner Matyáš		SKP									
5	Podhorský Šimon	SKP															
4	Broum Barnabáš	SKP		Stehlík Jan			LUŽ A	Pšenička Matyáš	LUŽ B			
2	Pěchouček Jiří	LUŽ A	Zmátlík Sebastián		LUŽ A	Simr Tomáš		LUŽ B
1	Faigl Matyáš	SKP		Šturma Vojtěch		SKP	Štys Šimon		SKP			
	Kočí Tomáš	LUŽ A	Röder Jakub			LUŽ A	Šponiar Ondřejh	LUŽ A			
	Pochman Martin	LUŽ B	Stehlík Jan			LUŽ B	Lauber Tobiáš	CHR															
Nejlepší hráči jednotlivých týmů:
SKP Rakovník		 - Barnabáš Broum
Sparta Lužná A		 - Filip Háček
Sparta Lužná B	 	 - Jakub Šíma
Slavoj Chrášťany		 - Jakub Dvořák     

Nejmladší hráči turnaje:	 	Ondřej Řezáč, Šimon Červeňák, Štěpán Kocner – všichni CHR a 2010
Nejlepší hráčka turnaje:	 	Natálie Csonková CHR

Nejlepší střelec:			Filip Háček 		LUŽ A
	
Nejlepší brankář:			Jiří Pěchouček	LUŽ A

Nejlepší hráč turnaje:	 	Barnabáš Broum	SKP

Rozhodčí:	Vladimír Sosna

Poděkování za sponzorské dary: 														
Elektro VIOLA - Rudolf Kulhánek														
NADOS - Ing. Václav Kejla																

Zpracoval: T.Pavlíček, TJ SPARTA LUŽNÁ
